
Soňa H. (husmanka) ID 71343 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 16.5.2025, 22:37

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,děkuji za váš zájem :-)
 Prodávám zde věci přivezené přímo z Anglie.Každý kus je pečlivě vybírán, tříděn a odpovídá normám 1.jakosti (FIRST
QUALITY STANDARDS), tzn. že zboží není nošením neopravitelně poničené a rovněž je brán ohled na módnost jednotlivých
kousků. Za akceptovatelné "vady" první jakosti se považují ty, které jsou odstranitelné jako například rozpárání ve švu, nebo
roztržená vnitřní cedulka, upadlý knoflíček nebo vypratelné flíčky, rovněž prošoupané (ne díraté) spodní okraje nohavic do
1.kvality patří.
  Vždy se snažím oblečení přesně popsat pokud je někde flíček nebo díkrka vždy uvádím,ale nikdo nejsme neomylní,takže se
může stát ,že mohu něco přehlédnout za což se omlouvám a jsem ochotná vždy věc kladně vyřešit.U zboží které je z Anglie to
vždy uvádím. Prodávám zde i oblečeí po dětech.Prosím, měřte věcičky, které kupujete. Označení velikosti od výrobce nemusí
být vždy přesné a mezi jednotlivými značkami se může lišit. Uváděné míry jsou proto nejlepším vodítkem a můžeme tak
předejít nepříjemnostem.Pokud potřebujete něco přeměřit nebo se na cokoliv zaptat ráda odpovím - snažím se do
24h.Reklamace nepříjmám.
 Pokud se do dvou dnů neozvete zda zboží kupujete či ne ,zboží dávat opět k prodeji.Platbu preferuji na učet na dobírku
neposílám.Platbu očekávám do 7 pracovních dnů.Balíčky odesílám dvakrát týdně.
 Věřím v oboustranou spokojenost.
  Mějte se hezky děkuji Soňa

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

